
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «_26»  __февраля 2021 года                                                         №  131 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений администрации 

городского округа—город Галич 

Костромской области  

 

В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 

Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской 

области,  

 

 постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа - город Галич Костромской области от 11.10.2019 года № 691 «Об 

утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа – 

город Галич Костромской области казенным предприятиям, в целях возмещения 

затрат по ремонту и (или) осуществлению капитальных вложений в объекты 

коммунального хозяйства, находящиеся в собственности городского округа, и 

закрепленные на праве оперативного управления за казенными предприятиям 

городского округа». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа - город Галич Костромской области от 17.02.2021 года № 101 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 11.10.2019 г. № 691 «Об утверждении порядка 

предоставления субсидии из бюджета городского округа - город Галич Костромской 

области казенным предприятиям, в целях возмещения затрат по ремонту и (или) 

осуществлению капитальных вложений в объекты коммунального хозяйства, 

находящиеся в собственности городского округа, и закрепленные на праве 

оперативного управления за казенными предприятиям городского округа».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава городского округа                                                                   А.В. Карамышев   

consultantplus://offline/ref=7A250ABEBCE616C5EC1FEBF581B030086D926465863A0F8655AE93F729D0F081E41CAE3A29E3435C43E04C077BA68E262B

